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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till specialkurser om
godkända tentamina på obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng. Som särskilt förkunskapskrav för
att tentera kursen gäller att godkända tentamen i skatterätt, associationsrätt samt företagsekonomi skall ha
avlagts dessförinnan. Godkänd tentamen i skatterätt enligt nya studieordningen räknas såsom godkänd
tentamen i företagsekonomi.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng
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Kursens innehåll

Kursen är problemorienterad och syftar till att förmedla teoretiskt djupgående och praktiskt användbar
kunskap om rättsprinciper och  rättsregler inom företagsbeskattningens område i framförallt ett nationellt
perspektiv. I kursen ingår moment rörande skatterättsliga metodfrågor, skatterättslig lagstiftningsteknik samt
skattepolitiken på företagsbeskattningens område. Vad gäller den skatterättsliga regelmassan fästs särskild
vikt vid redovisningsrättens betydelse för beskattningen och vid spörsmål rörande mervärdesskatt,
fåmansföretagsbeskattning, koncernbeskattning samt omstruktureringar och företagsöverlåtelser.

Förväntade studieresultat

Kunskap och förståelse
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
-visa fördjupad kunskap i och hög förståelse av företagsbeskattningens syften, struktur och effekter mot
bakgrund av den förda skattepolitiken och målsättningen med denna i så väl nationell som internationell
miljö
– visa fördjupad kunskap i och hög förståelse av avancerade och komplexa skatterättsliga problem inom
centrala delar av kursens område 

Färdighet och förmåga
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
– visa fördjupad förmåga att med hjälp av juridisk metod systematiskt, kritiskt och självständigt identifiera
och analysera avancerade och komplexa skatterättsliga problem inom centrala delar av kursens område,
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- inom givna tidsramar planera och genomföra kvalificerade rättsutredningar på skatterättens område och
presentera sådana såväl skriftligen som muntligen.

Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
– självständigt och kritiskt bedöma och värdera skattepolitiska förslag samt skattedomstolars normbildande
verksamhet.

Undervisning

Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier, övningstillfällen, uppgifter och deltagande i ett case.

Undervisningsspråket är svenska.

Vid samtliga seminarier och vid caset råder ett krav på aktiv närvaro. Med aktiv närvaro avses att studenten
ska förbereda i förekommande fall givna uppgifter inför seminarierna samt vara beredd att delta i analysen
och diskussionen av uppgifterna under seminarierna. I förekommande fall kan aktiv närvaro uppfyllas enligt
seminarielärares anvisningar på plats. En student kan vara frånvarande vid ett seminarietillfälle, men ska då
kompensera frånvaron genom att författa en promemoria rörande den aktuella frågeställningen enligt
anvisningar från kursföreståndaren. I övrigt ges endast dispens vid laga förfall. Genomförande av case enligt
särskilda instruktioner är obligatoriskt och någon dispens från närvarokravet medges inte här.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker dels genom muntlig och skriftlig presentation inom ramen för case, dels genom skriftlig
tentamen. 

Betyg på kursen sätts efter en sammanvägning av de individuella prestationerna i de olika
examinationsmomenten. Tillåtna hjälpmedel vid tentamen och betygskriterier specificeras i
kursbeskrivningen. For att bli godkänd på kursen fordras att samtliga förväntade studieresultat för kursen är
uppfyllda. 

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Studerande som fått
godkänt betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger
av samma examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om
särskilda skäl talar emot att en annan examinator ska utses. 

Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket
bra), C (Bra), D (Tillfredsställande) eller E (Tillräckligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt
otillräckligt).

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott. 

Ändras obligatoriekraven väsentligt har en student rätt att åberopa de krav som gällde när studenten i fråga
förstagångsregistrerade sig på kursen under en period om två år efter registreringen. 

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 28 augusti 2017.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av prefekten. För information om kurslitteratur hänvisas till kursens hemsida och
kursbeskrivning. Aktuell litteraturlista ska finnas tillgänglig senast två månader före kursstart.
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